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Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku protokoll nr 3/2025 

  

Koosoleku aeg: 16. detsember 2025 kell 17-18.30      

Koosoleku koht: Hageri, Hageri Rahvamaja 

Osavõtjad:  47 hääleõiguslikku liiget (Lisa 1) ja 16 külalist.  

 

Raplamaa Partnerluskogu (Viljandi mnt 6, Rapla, Rapla vald, Raplamaa 79511, registrikood  

80235740) on 16.12.2025 seisuga 114 liiget. 

Ühingu põhikirjaga ei ole määratud üldkoosoleku läbiviimiseks kvooruminõuet. 

 

Üldkoosoleku organiseerimine 

Koosoleku juhataja ja protokollija valimine, koosoleku päevakorra kinnitamine.  

                        

1. Juhatuse esimees Elari Hiis tegi ettepaneku üldkoosolek läbi viia.  

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

OTSUSTATI: üldkoosolek läbi viia. 

 

2. Elari Hiis tegi ettepaneku valida koosoleku juhatajaks Elari Hiis ja protokollijaks Rita Triinu Peussa. 

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

OTSUSTATI:  valida koosoleku juhatajaks Elari Hiis ja protokollijaks Rita Triinu Peussa. 

 

3. Koosoleku juhataja jätkab üldkoosolekuga, tutvustades päevakorra eelnõu, mille juhatus on välja 

pakkunud ja  mis on eelnevalt e-postiga liikmetele laiali saadetud. 

Päevakorra eelnõu on kuvatud ekraanile. 

 

Üldkoosoleku päevakorra eelnõu: 

1. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 muutmine ja kinnitamine. 

2. Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.3 Eestisisene ja rahvusvaheline koostöö (koostööprojektid) 

koostööprojekti vastu võtmise otsustamine. 

3. Raplamaa Partnerluskogu Meetme 3.2 Eestisisese koostöö arendamine (ühisprojektid) ühisprojekti 

vastu võtmise otsustamine. 

4. Meetme 1 “Investeeringud kogukondadesse” projektitaotluste paremusjärjestuse, projektitaotluste 

rahuldamise või rahuldamata jätmise ja projektitaotluses nimetatud tegevuse rahastamise suuruse 

määramise otsustamine.  

5. Informatsioonid 

 

ETTEPANEK: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning 

viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel.  

 

HÄÄLETATI:  kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

OTSUSTATI: kinnitada Raplamaa Partnerluskogu üldkoosoleku päevakord vastavalt eelnõule ning 

viia üldkoosolek läbi etteantud päevakorra alusel. 
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Üldkoosoleku läbiviimine: 

 

1. Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029 muutmine ja kinnitamine 

Raplamaa Partnerluskogu tegevjuht selgitas „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2027“ (Lisa 2 

Strateegiadokument nähtavate muudatustega) dokumenti tehtavaid muudatusi. Ühingu liikmed on 

saanud muudatusettepaneku enne üldkoosoleku toimumist e-kirjaga.  

Strateegias muudetakse meetme 3 „Kogukonna edendamine“ maksimaalset taotletava toetuse määra.  

Ettepanek kehtestada toetuse summa ühele toetuse taotlejale ühes voorus kuni kaheaastase 

tegevuskavaga ühisprojektile kuni 7 000 eurot. 

Koosolekul osalenud küsisid täpsustavaid küsimusi ning tegevjuht vastas neile. 

 

ETTEPANEK: muuta Raplamaa Partnerluskogu „Strateegia 2023-2029“ dokumenti vastavalt tehtud 

ettepanekule ning kinnitada muudetud „Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023-2029“. 

 

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

OTSUS:  

1) Kinnitada 26.05.23 üldkoosolekul vastu võetud ja muudetud üldkoosoleku otsustega 7.-

10.10.23; 26.-29.02.2024; 12.12.2024 Raplamaa Partnerluskogu LEADER kohaliku arengu 

strateegiasse 2023-2029 sisse viidud muudatus, mis vastab maaeluministri 02.02.2022 määruse 

nr 7 „LEADERi kohaliku arengu strateegia 2023–2027 ettevalmistamise toetus“ (määrus) §3 

lõikes 3 nimetatud nõuetele (strateegia) ning kinnitada muudetud strateegia. 

2) Esitada muudetud strateegia PRIAle. 

 

2. Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.3 Eestisisene ja rahvusvaheline koostöö 

(koostööprojektid) koostööprojekti vastu võtmise otsustamine 

Projektinõustaja Agnes Kurvits tutvustas üldkoosolekul osalenutele kavandatava koostööprojekti ideed 

ja partnereid. Projekti nimetus on „Kestlik Kesk-Eesti“. Projekti toetuse küsimine on 2026. aastal ja 

projekti algus samuti 2026. aastal. Projekt lõpeb 2027. aasta detsembris. 

Koostööprojekt on suunatud Raplamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonna ja kogu Kesk-Eesti tuntuse 

ning positiivse kuvandi tugevdamisele. Projekti keskmes on piirkonna kui kestlikku maaettevõtlust, 

loovust ja kogukondlikku koostööd väärtustava maaelu piirkonna arendamine. 

Projekti tegevused toetavad ühtse ja mõjusa Kesk-Eesti identiteedi kujundamist ning piirkonna 

nähtavuse kasvu nii Eesti-siseselt kui rahvusvaheliselt. Projekti tulemusena kujuneb tugevam 

koostöövõrgustik, selgem ja ühtsem Kesk-Eesti ühissõnum ning nähtavam, kaasaegsem ja atraktiivsem 

piirkond, kus väärtustatakse koostööd, keskkonnahoidu ja innovatsiooni. 

Projekti eesmärk on suurendada Kesk-Eesti, sealhulgas Raplamaa tuntust kui kestlikku, ettevõtlikku ja 

kvaliteetset elukeskkonda pakkuvat maaelu piirkonda ning tugevdada piirkonnaülest 

koostöövõimekust. Projekti kaudu tutvustatakse Kesk-Eestit ja Raplamaad kui rohelist, looduslähedast 

ja innovatiivset piirkonda, kus väärtustatakse kogukondi, kohalikku algatust ja targa maaelu 

põhimõtteid. Eesmärgiks on toetada kohalike ettevõtete, ühenduste ja omavalitsuste koostööd, 

pakkudes neile mitmekülgseid võimalusi oma toodete, teenuste ja tegevuste tutvustamiseks laiemale 

avalikkusele. Sellega soodustab projekt piirkonna majanduslikku aktiivsust, kogukondlikku arengut ja 

ühist tegutsemist ning aitab kujundada Kesk-Eestist atraktiivse ja ühtse identiteediga piirkonna. 

Kesk-Eesti ja Raplamaa vajavad selgemat, nähtavamat ja ühtsemat kuvandit, et tõsta piirkonna 

konkurentsivõimet ja tuua esile kohaliku ettevõtluse, kogukondade ja elukeskkonna tugevused. Praegu 

on piirkonna potentsiaal avalikus ruumis alakasutatud ning nii ettevõtted kui kogukonnad jäävad ilma 

väärtuslikest koostöö- ja turundusvõimalustest. 

Projekt aitab kujundada terviklikku ja mõjusat Kesk-Eesti sõnumit, mis tõstab esile piirkonna rohelise 

mõtteviisi, innovatsiooni ja kogukondliku koostöö. Ühiselt loodud tegevused loovad platvormi 

ettevõtjatele, organisatsioonidele ja kogukondadele oma toodete ja teenuste esitlemiseks, 

võrgustumiseks ja koostöö arendamiseks. 

Tulemusena kasvab teadlikkus Kesk-Eestist kui rohelisest, koostöisest ja tulevikku vaatavast 

piirkonnast, kus väärtustatakse kohalikku algatust, kestlikke praktikaid ja kogukondlikku eluviisi. 
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Projekt viiakse ellu koostöös MTÜ Järva Arengu Partnerite, Jõgevamaa Koostöökoja ja MTÜ Lõuna-

Järvamaa Koostöökoguga, moodustades tugeva ning tasakaalustatud Kesk-Eesti koostöövõrgustiku. 

Partnerid osalevad projekti ettevalmistamises, sündmuste korraldamises, sisulises panustamises ja 

piirkonnaüleste tegevuste koordineerimises, tagades projekti laiapõhjalise elluviimise. 

 

Projekti kogumaksumus on 42 489,42 eurot, millest toetuse osa moodustab 38 240,48 eurot (90%) ja 

omaosalus 4 248,94 (10%) eurot. 

 

ETTEPANEK: Võtta vastu Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.3 Eestisisene ja rahvusvaheline 

koostöö (koostööprojektid) koostööprojekt „Kestlik Kesk-Eesti“. Esitatud projekt vastab Raplamaa 

Partnerluskogu ühisstrateegiale 2023-2029 ning 2026. aasta rakenduskava nõuetele. Projekti 

kogumaksumus on 42 489,42 eurot, millest toetus on 38 240,48 eurot. Taotlus esitatakse 2026. aastal 

ning projekt kestab kuni 31.12.2027. 

 

Otsus võetakse vastu tulenevalt LEADER-määruse § 23 punktist (3) Kui projektitoetuse taotlejaks on 

kohalik tegevusrühm, peab tema projektitaotlus olema vastu võetud kohaliku tegevusrühma 

üldkoosoleku otsusega, millest nähtub projektitaotluse vastavus strateegias ja rakenduskavas esitatud 

nõuetele. 

 

HÄÄLETATI: kõik poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

 

OTSUS: võtta vastu Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.3 Eestisisene ja rahvusvaheline koostöö 

(koostööprojektid) koostööprojekt „Kestlik Kesk-Eesti“. Esitatud projekt vastab Raplamaa 

Partnerluskogu ühisstrateegia 2023-2029 ning 2026. aasta rakenduskava nõuetele. Projekti 

kogumaksumus on 42 489,42 eurot, millest toetuse osa on 38 240 eurot. Taotlus esitatakse 2026. 

aastal ning projekt kestab kuni 31.12.2027. 

 

3. Raplamaa Partnerluskogu Meetme 3.2 Eestisisese koostöö arendamine (ühisprojektid) 

ühisprojekti vastu võtmise otsustamine 

Projektinõustaja Agnes Kurvits tutvustas üldkoosolekul osalenutele kavandatava ühisprojekti 

„Koostegemise jõud – tugevad kogukonnad Raplamaal“ ideed ja partnereid. 

Raplamaa Partnerluskogu soovib ellu viia ühisprojekti, mille eesmärk on tugevdada Raplamaa 

kogukondade koostööd ja nähtavust, toetades maapiirkondade arengut, ühistegevusi ja traditsioonide 

hoidmist. Projekti partneriteks on Sihtasutus RAEK (Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus), ROL 

(Raplamaa Omavalitsuste Liit). 

Koostegemine rikastab kogukondlikku elu ja loob ühtset maakondlikku ühtekuuluvustunnet. Projekti 

kaudu tutvustatakse seniseid kogemusi, jagatakse häid praktikaid ja tunnustatakse maaelu tublisid 

tegijaid, kelle panus aitab kaasa Raplamaa külade ja kogukondade arengule. Erinevate 

organisatsioonide koostöö ja ühistegevuste kaudu toetatakse kultuuri, kogukonnatunnetuse ning 

ettevõtlikkuse kasvu. Projekt aitab mitmekesistada maaelu, väärtustada kohalikku identiteeti ja 

tugevdada Raplamaa kui aktiivse ning koostöövõimelise piirkonna mainet. 

Ühisprojekti eesmärk on tugevdada Raplamaa külakogukondade sidusust, koostööd ja nähtavust, et 

toetada piirkonna elujõulisust ja arengut. Projekt keskendub kogukondadevahelise koostöö 

suurendamisele, kogukonnaliikmete teadlikkuse ja kompetentsi tõstmisele ning külakultuuri ja 

kogukondliku eestvedamise väärtustamisele. Oluline osa on ka Raplamaa kultuuripärandi ja 

pikaajaliste traditsioonide hoidmisel ning edasiarendamisel, sealhulgas maakondliku laulu- ja 

tantsupeo toetamisel. Sellega kujundatakse ja hoitakse maaelu kui atraktiivse, kultuuririkka ja kestliku 

elukeskkonna mainet. 

Projekti tulemusena kasvab kogukondade võimekus, laienevad kontaktvõrgustikud ning suureneb 

motivatsioon oma piirkonna arengusse panustada. Eesmärkideni jõutakse õppereisi, 

tunnustamissündmuste, kultuurisündmuste ja koostööd edendavate tegevuste kaudu, mis kõik koos 

toetavad Raplamaa kogukondade ühtekuuluvust ja arengut. 
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Ühisprojekt on piirkonna arengu seisukohalt oluline, sest toetab Raplamaa arengustrateegia 2035+ ning 

Raplamaa Partnerluskogu strateegia 2023–2029 eesmärkide saavutamist. Projekt aitab tugevdada 

kogukondade sidusust, suurendada koostöövõimet ning väärtustada kohalikku kultuuriruumi ja 

kogukondlikku eestvedamist. Kavandatud tegevused muudavad kogukonnategevuse nähtavamaks ning 

toetavad Raplamaa kui aktiivse ja atraktiivse maaelu piirkonna arengut. 

Raplamaa külade ja kogukondade areng on otseselt seotud nende võimega teha koostööd, õppida 

üksteiselt ning väärtustada kohalikke eestvedajaid. Maapiirkonna elujõulisus ei sõltu üksnes 

infrastruktuurist, vaid ennekõike inimeste aktiivsusest, oskustest ja sidususest. Viimaste aastate 

ühiskondlikud muutused, sh kogukondade koormuse kasv ja vabatahtlike rolli suurenemine, on toonud 

esile vajaduse pakkuda kogukondadele täiendavat tuge, et hoida ühist tegutsemisindu ja säilitada 

traditsioone, mis tugevdavad paikkonna identiteeti. 

Projekt on vajalik, sest see loob küladele ja kogukondadele keskkonna, kus saab õppida teiste 

piirkondade edulugudest, omandada uusi teadmisi ja tuua Raplamaale uuenduslikke kogemusi. 

Kavandatud õppereis ja koolitusseminar aitavad tõsta kogukonnaliikmete kompetentsi ning 

julgustavad rakendama uusi lahendusi, mis toetavad kohalike teenuste, sündmuste ja koostöövormide 

arengut. Samal ajal pakuvad tunnustamissündmused võimaluse tõsta esile tublisid tegijaid ja 

inspireerida nii kogukonna liidreid kui ka nooremaid põlvkondi, suurendades motivatsiooni panustada 

piirkonna arengusse. Kogukondade eestvedajad ja vabatahtlikud vajavad nähtavust ja tunnustust, et 

hoida oma tegevustes järjepidevust. Ilma regulaarse toetuseta võivad nõrgeneda nii motivatsioon kui 

ka koostöövalmidus, mis omakorda mõjutab piirkonna sotsiaalset sidusust. Projekt aitab taastada ja 

tugevdada kogukondlikku ühtekuuluvust, suurendada koostööd erinevate külade ja organisatsioonide 

vahel ning toetada ühistegevusi, mis on Raplamaa maapiirkonna kestliku arengu eeltingimuseks. 

Lisaks toetab projekt maaelu kuvandi parandamist laiemalt. Külade ja kogukonnategijate esiletõstmine 

aitab tõsta avalikkuse teadlikkust maapiirkonna võimalustest, tugevustest ja aktiivsest kogukonnaelust. 

Suursündmuste, tunnustamise ja koostöö kaudu suureneb Raplamaa nähtavus ning kujuneb positiivsem 

identiteet kui piirkonnast, kus väärtustatakse inimesi ja nende panust.  

Projekt viiakse ellu koostöös Raplamaa Partnerluskogu, Sihtasutuse RAEK (Raplamaa Arendus- ja 

Ettevõtluskeskus), ROL (Raplamaa Omavalitsuste Liit). Partnerid panustavad projekti nii sisuliselt kui 

korralduslikult – ühiselt kavandatakse tegevusi, koordineeritakse sündmusi ja kaasatakse osalejaid üle 

kogu maakonna. Kogukondadele antakse võimalus osaleda projekti ettevalmistamisel, tegevuste 

sisulises kujundamises ja elluviimises, et tagada vastavus kohalikele vajadustele. Partnerid toimivad 

ühenduslüliks erinevate kogukondade ja omavalitsuste vahel, soodustades infovahetust ja 

koostöövõrgustike laienemist. 

Kaudselt on projekti kaasatud kogu Raplamaa elanikkond – tegevused on suunatud kõigile 

kogukondade liikmetele, külaelu eestvedajatele ja kohalikele organisatsioonidele. 

Projekt loob tugeva aluse Raplamaa kogukondade ja koostöövõrgustike pikaajaliseks arenguks. Kuigi 

projekt ei eelda otseseid jätkutegevusi, on selle mõju pikaajaline – loodud kontaktid, kogemused, 

traditsioonid ja omavahelised koostöösuhted jäävad toimima ka pärast projekti lõppu. Projekti käigus 

kujunenud koostöövormid ja sündmused toetavad kultuurilise järjepidevuse hoidmist ning on 

kavandatud selliselt, et partnerid ja kogukonnad saaksid neid jätkata ka pärast projekti lõppu. 

Rahaliste vahendite olemasolul plaanitakse kujunenud traditsioone hoida ja arendada, et tagada 

järjepidevus ning säilitada projekti kaudu saavutatud uus kvaliteet kogukondade koostöös. Projekti 

tulemused – tugevnenud võrgustikud, teadlikumad kogukonnaliidrid, kasvanud kultuuriline 

ühtekuuluvus ja tugevam identiteet – aitavad kaasa Raplamaa maaelu arengule ning toetavad piirkonna 

positiivse maine püsimist ja kasvamist ka tulevikus. 

Projekti kogumaksumus on 53 306,18 eurot, millest toetuse osa moodustab 47 975,56 eurot.  

 

ETTEPANEK: Võtta vastu Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.2 Eestisisese koostöö arendamine 

(ühisprojektid) ühisprojekt „Koostegemise jõud – tugevad kogukonnad Raplamaal“. Esitatud projekt 

vastab Raplamaa Partnerluskogu ühisstrateegia 2023-2029 ning 2026. aasta rakenduskava nõuetele. 

Projekti kogumaksumus on 53 306,18 eurot, sellest toetuse osa 47 975,56 eurot. 

 

Otsus võetakse vastu tulenevalt LEADER-määruse § 23 punktist (3) Kui projektitoetuse taotlejaks on 

kohalik tegevusrühm, peab tema projektitaotlus olema vastu võetud kohaliku tegevusrühma 
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üldkoosoleku otsusega, millest nähtub projektitaotluse vastavus strateegias ja rakenduskavas esitatud 

nõuetele. 

 

HÄÄLETATI: 46 poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

Hääletamisest taandas ennast Kalev Kiviste. 

 

OTSUS: võtta vastu Raplamaa Partnerluskogu meetme 3.2 Eestisisese koostöö arendamine 

(ühisprojektid) ühisprojekt „Koostegemise jõud – tugevad kogukonnad Raplamaal“. Esitatud 

projekt vastab Raplamaa Partnerluskogu ühisstrateegia 2023-2029 ning 2026. aasta 

rakenduskava nõuetele. Projekti kogumaksumus on 53 306,18 eurot, sellest toetuse osa 47 975,56 

eurot. Taotlus esitatakse 2026. aastal ning projekt kestab kuni 31.12.2027. 

 

4. Meetme 1 “Investeeringud kogukondadesse” projektitaotluste paremusjärjestuse, 

projektitaotluste rahuldamise või rahuldamata jätmise ja projektitaotluses nimetatud tegevuse 

rahastamise suuruse määramise otsustamine. 

Projektinõustaja Andra Liibek tutvustas koosolekust osavõtjatele meetme 1 „Investeeringud 

kogukondadesse“ 15.-29.09.2025 taotlusvooru tulemusi ning hindamiskomisjoni protokolli (Lisa 3). 

Hindamiskomisjoni protokoll oli liikmetele enne koosolekut elektrooniliselt saadetud. 

 

Meede 1 „Investeeringud kogukondadesse“ hindamine toimus e-PRIAS digitaalselt. Projektide arutelu 

koosolek toimus 3. novembril 2025 Raplamaa Partnerluskogu kontoris. Paikvaatlus toimus 11. 

novembril 2025. 

Hindamisest võtsid osa komisjoni liikmed Ene Klaus, Egon Eiche, Eva Seera, Age Rebel, Ave Vaarma, 

Anne Ummalas, Marek Mäekivi, Agnes, Uustallo, Raivi Juks. Hindamisprotsessi juhtis ja protokollis 

hindamiskomisjoni esimees Ene Klaus. 

Taotlusvoor e-PRIAs oli avatud 15.- 29.09.2025. Meetme maht oli 693 719,64eurot (toetust küsiti 

summas 1 018 565,83), toetuse määr 90% abikõlbulikust kulust. Hindamiskomisjon hindas e-PRIAs 

projektitaotlusi 30.10- 23.11.2025. e-PRIAs kuulus hindamisele 18 taotlust.  

 

Raplamaa Partnerluskogu juhatus ei saanud meetme 1 „Investeeringud kogukondadesse“ tulemusi 

kinnitada, sest juhatuse liikmetest on projektitaotlustega seotud Elari Hiis, Hannes Vald, Kirsti Mau, 

Hans Jürgen Schumann ja Rando Lai ning seetõttu peavad ennast otsustusprotsessist taandama. Sellest 

tulenevalt ei ole juhatus otsustusvõimeline ja Meetme 1 “Investeeringud kogukondadesse” 

projektitaotluste paremusjärjestuse, projektitaotluste rahuldamise või rahuldamata jätmise ja 

projektitaotluses nimetatud tegevuse rahastamise suuruse määramise otsuse peab vastu võtma 

Raplamaa Partnerluskogu üldkoosolek. 

Alus: Raplamaa Partnerluskogu põhikiri punkt 2.7 Juhatus, punkt 7.2.11. viib läbi projektide 

taotlusvoorud ja kinnitab hindamiskomisjoni ettepanekul projektitaotluste paremusejärjestuse ja 

rahastamise suuruse. Kui juhatus ei ole otsustusvõimeline, kutsub juhatus kokku üldkoosoleku ning sel 

juhul võtab otsuse vastu üldkoosolek. 

 

Hindamiskomisjon teeb ettepaneku kinnitada hindamistulemuste paremusjärjestus, projektitaotluste 

rahuldamine või rahuldamata jätmine ja projektitaotluses nimetatud tegevuse rahastamise suuruse 

määramine vastavalt e-PRIA väljavõttele (Lisa 4) 

 

ETTEPANEK: kinnitada meetme 1 „Investeeringud kogukondadesse“ taotlusvooru 15.-29.09.2025 

hindamistulemuste paremusjärjestus, projektitaotluste rahuldamine või rahuldamata jätmine ja 

projektitaotluses nimetatud tegevuse rahastamise suuruse määramine vastavalt e-PRIA väljavõttele. 

 

HÄÄLETATI: 35 poolt, vastu ja erapooletuid ei ole. 

Hääletamisest taandasid ennast Raplamaa Partnerluskogu liikmete esindajad Elari Hiis, Hannes Vald, 

Siim Kohari, Hans-Jürgen Schumann, Kirsti Mau, Rando Lai, Grisdi Maasel, Andra Liibek, Jelena 

Maljutina, Sirje Laansoo, Juhan Laansoo, Siim Adamson. 
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OTSUS: Kinnitada meetme 1 “Investeeringud kogukondadesse” projektitaotluste 

paremusjärjestus, neljateistkümne (14) projektitaotluse rahuldamine ning nelja (4) 

projektitaotluse rahuldamata jätmine ning rahastamise suurus vastavalt tehtud ettepanekule. 

Edastada kinnitatud tulemused PRIAle rahastamisotsuse tegemiseks. 

 

5. Informatsioonid 

Projektinõustajad Andra Liibek ja Agnes Kurvits ning tegevjuht Rita Triinu Peussa andsid koosolekust 

osavõtnutele informatsiooni Raplamaa Partnerluskogu LEADER meetmete tulemustest, ESF+ meetme 

tulemustest ning Partnerluskogu muudest tegevustest läbi 2025. aasta. 

 

 

Elari Hiis        Rita Triinu Peussa 

 

koosoleku juhataja       protokollija     

/allkirjastatud digitaalselt/       /allkirjastatud digitaalselt/ 

   

 


